Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTEIT
V4-o2ofol- /5 Dyme 1 8 OCT 1l

Neé bazé t&é neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 53
té Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés 01.nr.110-391, te dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit
merr keté :

VENDIM

I MIRATOHET themelimi i komisionit pér kontrollimin e raporteve, pér OJQ-t&,
Klubet Sportive dhe Shoqatat té cilat kané pérfituar nga thirrjet publike pér ndarjen e
subvencioneve -Faza I- me nr. t& protokollit 16-030/08-52830/24 té& dt.24.04.2024.

II. Sipas pikés 1 t&€ kétij vendimi, anétaré t€ komisionit jané:

1.Gézim Restelica, kryesues;
2.Fitore Cunaku, anétare;
3.Valentina Mustafa, anétare;

4 Mentor Dragusha, anétar rezerveé.

III.  Sipas pikés 1 t& kétij vendimi, detyré e komisionit éshté kontrollimi i raporteve , pér
OJQ-té, Klubet Sportive dhe Shoqatat té cilat kané pérfituar nga thirrja publike pér
ndarjen e subvencioneve-Faza I-, nga Komuna e Prishtinés me nr, t& protokollit 16-
030/ 08-52830/24 t& dt. 24.04.2024.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET :

- Anétaréve té Komisionit;

- Drejtorisé sé Sportit;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.
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